Antis nostræ millesimo quingentesimo Sæc. XVII.  
 septuagesimo nono natus, Ingolstadii A. C. 1635.  
 Philoſophicis literis operam dabat, pau-  
 lopost tamen. si ex morbo, quo gravi-  
 ter laborabat, integræ valetudini red-  
 deretur, Jesuitæ togam se induturum,  
 voto pollicebatur, recuperata igitur  
 sanitate. invita & renitente Matre sua,  
 Societatem ingressus, Oeniponte Poe-  
 sin, atque Ingolstadii Philosophiam, &  
 Theologiam tradidit, supremo Do-  
 ctoris gradu decoratus: Ab eo tempore  
 tantus, tamque flagrans pro vindican-  
 da Ecclesiæ Romanæ auctoritate Zelus  
 in Reihingio enituit, ut quarto voto  
 sese obstringere permetteretur. Post-  
 quam vero Wolfgangus Guilielmus  
 Neoburgi Dux ac Comes Palatinus  
 Rhæni ejurata secta ad Catholicæ Ec-  
 clesiæ sinum reversus erat, seligebatur  
 Reihingius, in Concionatorem Auli-  
 cum, qui etiam totum ferme Ducatum,  
 ad veram fidem revocavit, ac Lutheri  
 commenta totis viribus enervare fate-  
 git: Edidit quoque Coloniae anno hu-  
 jus sæculi decimo quinto *Muros Civi-  
 tatis sanctæ* seu duodecim fundamenta,  
 quibus insistens Princeps Neoburgicus,  
 Lutheranismò abdicato ad veram Eccle-  
 siam rediit: biennio post Neoburgi pro-  
 dierunt ejusdem *Excubiæ Angelicæ*, seu  
 defensio horum fundamentorum con-  
 tra

Sæc. XVII. tra Meisnerum & Basscurtium: nec  
A. C. 1635. non *Enchiridion Catholicum* contra Ma-  
 thiam Hoe Prædicantem Saxonicum,  
 qui Reihingii libros refellere adlabora-  
 bat: cum vero ex Principis benevolen-  
 tia, amplisque ingenii, scientiæ & e-  
 loquentiæ suæ encomiis in se effusus  
 superbire, aulæque delitiis saginatus  
 luxuriari, ac muliebres amores at-  
 que illecebras experiri inciperet, co-  
 gnito salutis suæ periculo, non una, sed  
 terna vice Christophorum Grenzingium  
 Societatis Provinciam rogabat, ut  
 eum, eoquod diutius importunis  
 voluptatum blanditiis resistendo impar  
 esset, ab Aula in remotius quoddam  
 Collegium revocaret: Verum ad has  
 preces surdus semper erat Provincialis,  
 Reihingio identidem exponens, pluri-  
 mum religionis, totiusque Ducatus &  
 Societatis interesse, ut ad latus Prin-  
 cipis nondum satis in fide firmati ad-  
 hæreret. Accepta hac repulsa Rei-  
 hingius indies in pejora prolapsus, cum  
 quadam die veneri litare, ab inopino  
 supervenientibus deprehenderetur, ve-  
 recundia in desperationem versa, anno  
 Christi millesimo sexcentesimo vige-  
 simo die quinta Januarii clam Aula  
 Höchstettum, inde Wirtembergam ex-  
 cessit, transiitque ad castra illius Lu-  
 theri, cujus adultera doctrina, & verba: S